ЛДМПНИСТРЛЦИЯ КАIlКЛЕлрского п)родского окрутА свЕрлIIовской оБ.ьсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

29,06.2023 м 600

г. Качканар

О провеdенuч В uюля 2023 zоdq меропрuяmuя
Ф о лк- р о к ф ecmul all я << Ф llHucm>>

в целях координации действий органов местного самоуправления
Качканарского городского округа, муниципальных учрощденийи предприятий на территории Качканарского городского округа по
подготовке И проведению Фолк-рок фестиваля <<Финист>>, а также в
соответствии с письмом МУ <Молодежный центр) м LL7 от 26.06.202з
(вх. от 26.06.202З N9 4424) о проведении 08 июля 2о23 в парке <Строитель>
Фолк-рок фестиваля <Финист>, Администрация Качка"ар.*о.о городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в Качканарском городском округе 0В июля с 17.00 по 2]-.00
в парке <Строитель> мероприятия Фолк-рок фестиваля <Финист>.

2. Рекомендовать начальнику Межцауниципального отдела мвд России
<Качканарский> при проведении меропри ятия Фолк-рок фестиваля <Финист>
обеспечить в пределах своей компетенции совместно с организаторами
мероприЯтий обЩественный порядок и безопасность граждан 0В июля 2о23
года с ]-7 час. 00 мин. до 21_ час. 00 мин.

з. Местной общественной организации <щружина по охране
общественного порядка на территории Качканарского городского округа) по
согласованию с Мо мвд России <<качканарский> принять участие в охране
общественного порядка при проведении меропри ятия.

4. Отделу бюджетного контроля и задания администрации
Качканарского городского округа ограничить продtDку алкоголя на время
проведения мероприятия В июля 2023 года с 17 час.00 мин. до 2L час.00 мин.
в парке <Строитель>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

..,*,, п,*.*,,,*ftiТJЖi*fл:;} jННтйlЖ;ъ'j:

6. НаСТОЯЩее постановление опубликовать в газете <Качканарское
ВРеМЯ> И ОбНаРОДОВаТь на официальном саЙте Качканарского городского
округа в информационно-тел й сети общего пользования
<Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев